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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

3 - 2ª JORNADA, 2ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 58 Fem., 200m Estilos Absoluto femenino
30/06/2023 Resultados Final
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:32.68 19,00 - - 563
2. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:34.50 16,00 - - 543
3. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:35.00 14,00 - - 538
4. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:35.58 13,00 - - 532
5. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:39.22 12,00 - - 497
6. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 2:40.49 11,00 - - 485

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:29.74 - 19,00 - 597
2. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 2:36.55 - 16,00 - 522
3. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 2:36.76 - 14,00 - 520
4. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:38.92 - 13,00 - 499
5. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 2:40.11 - 12,00 - 488
6. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 2:43.42 - 11,00 - 459

Absoluto femenino

Final A
1. SANTANA SANTANA, Andrea 03 Metropole 2:28.82 - - 19,00 608

50m: 31.18 31.18 100m: 1:11.02 39.84 150m: 1:52.39 41.37 200m: 2:28.82 36.43

2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:29.74 - - 16,00 597
50m: 31.10 31.10 100m: 1:11.71 40.61 150m: 1:54.74 43.03 200m: 2:29.74 35.00

3. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:32.68 - - 14,00 563
50m: 31.48 31.48 100m: 1:11.87 40.39 150m: 1:58.91 47.04 200m: 2:32.68 33.77

4. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 Metropole 2:33.37 - - 13,00 556
50m: 32.79 32.79 100m: 1:11.28 38.49 150m: 1:56.95 45.67 200m: 2:33.37 36.42

5. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:34.50 - - - 543
50m: 33.11 33.11 100m: 1:12.33 39.22 150m: 1:59.24 46.91 200m: 2:34.50 35.26

6. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:35.00 - - 12,00 538
50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.09 39.83 150m: 2:01.63 48.54 200m: 2:35.00 33.37

7. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 2:36.76 - - 11,00 520
50m: 32.67 32.67 100m: 1:14.10 41.43 150m: 1:59.27 45.17 200m: 2:36.76 37.49

8. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 2:43.42 - - - 459
50m: 33.30 33.30 100m: 1:15.35 42.05 150m: 2:05.38 50.03 200m: 2:43.42 38.04

Final B
9. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:35.58 - - - 532

50m: 34.46 34.46 100m: 1:17.00 42.54 150m: 1:59.96 42.96 200m: 2:35.58 35.62

10. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 2:36.55 - - 10,00 522
50m: 32.32 32.32 100m: 1:12.23 39.91 150m: 2:00.64 48.41 200m: 2:36.55 35.91



Piscina 50 m. / Crono Electrónico

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Canarias 30/06/2023 19:07 - Página 2

Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 58, Fem., 200m Estilos, Final, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

11. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 Las Palmas 2:36.58 - - 9,00 522
50m: 32.95 32.95 100m: 1:12.27 39.32 150m: 2:00.73 48.46 200m: 2:36.58 35.85

12. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:38.92 - - 8,00 499
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.56 40.18 150m: 2:02.67 49.11 200m: 2:38.92 36.25

13. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:39.22 - - 7,00 497
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.19 40.72 150m: 2:05.07 48.88 200m: 2:39.22 34.15

14. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 2:39.40 - - 6,00 495
50m: 32.84 32.84 100m: 1:13.77 40.93 150m: 2:02.05 48.28 200m: 2:39.40 37.35

15. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 2:40.11 - - - 488
50m: 33.51 33.51 100m: 1:17.70 44.19 150m: 2:03.16 45.46 200m: 2:40.11 36.95

16. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 2:40.49 - - 5,00 485
50m: 34.53 34.53 100m: 1:19.11 44.58 150m: 2:03.43 44.32 200m: 2:40.49 37.06


